
ČESKQMQRAVSKÁ
_

ZARUCNI A ROZVOIOVA

BANKA, a. s.

Objednávka

Číslo objednávky: 2017/0007-113-c

Datum objednávky: 26.4.2017

Odběratel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. B|G-HAM, s_R_o_

Jeruzalémská 964/4 u pLovÁRNY 337/1

110 00 Praha 1 118 00 PRAHA 1-HOLEŠOVlCE

IČO: 448 48 943

IČO 63674548
„

.
I DIC:

DIC: CZ 448 48 943
CZ63674548

Zápis v OR: Městský soud Praha oddíl B vložka 1329
PW*** d°daVa*°&#39;°=

Sídlo firmy: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

Peněžní ústav:ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Předmět plnění (popis):

Dle předchozí e-mailové korespondence objednáváme:

Zajištění interní akce Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s.

Termín: 9. 6. 2017 včase 18:00 - 24:00 hod.

Místo: Občanská plovárna, U plovárny 8, 118 00 Praha 1 - Malá Strana.

Početosob: 185

Catering: 750 Kč/osoba bez DPH

Nápojový balíček: 500 Kč/osoba bez DPH

Pronájem lodi Regent á 2 000 Kč bez DPH/hod., v čase 20:00 - 23:00 hod., ij. celkem 6 000 Kč bez DPH

DJ na celý večer: 5 000 Kč bez DPH

Fakturační podmínky: nejpozději do 31. 5. 2017 bude zaplaceno 50 % předpokládaných celkových

nákladů, a to včetně DPH s tím, že zálohová faktura bude vystavena a zaslána dodavatelem na základě

této objednávky.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu

se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran)
této smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plnéno dle této smlouvy.

çeny, které zde uvádíme, jsou včetně DPH.

Zádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dní od data

jejího odeslání.

Dodací termín: 09.06.2017 Vyřizuje: Bc. Věra Rohlíčková

Místo/způsob dodání: Občanská plovárna Telefon: XXX XXX XXX

Cena za objednávku: 284 797,50 Kč

Dodávka:

Další údaje: . XXXXXXX

&#39;

ČESAOÍúORAX/&#39;SKŘ
odpovědná zARuCNl A XXXXXXXXX

Funkce: generální ředitel HC OC Praha 1 XXX XX

X
Datum podpisu: 26.04.2017

Razítko a XXXXXXX


		2017-04-28T08:17:44+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




